^278)  Priorem,  conventum  et  monasterium  Vallis  s.  lohannis  (in  Seitz)  Carthus.  ord.  sub 
b.  Fetri  et  sua  protectione  suscipit  omnesque  eius  possessiones ,  iura  ac  privilegia 
confirmat.  xv  kal.  Dec.  indict  I(!).  incam.  dom.  a«>  122S.  pont  a®  2».  |  Pez  Thesaur.  VI.  ii. 
(Cod.  epist  II.)  80.  no  134;  cf.  Pusch  Dipl.  Styriae  II.  88.  n»  23.  —  >Religiosam  vitam 
eligentibus.« 

•  (8279)  Priorem  et  conventum  monasterii  de  Valle  s.  Mauritii  (in  Gyrio  Carthus.  ord. 
Aquileg.  dioc)  tuendos  suscipit  omnesque  eius  possessiones  ac  bona,  iura  ac  privilegia 
confirmat.    xv  kal.  Dec.  indict  I  (I).  incarn.  dom.  a»  1228.  pont  a»  2«.  ||  Pusch  1.  c.  157.  n»»  51. 

*  (8280)  Monasterinm  Ebracenso  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit.  xv  kal.  Dec^ 
ao  2o.  I  Lang  Regesta  II.  175. 

•  (8281)  (Henrico)  archiepiscopo  Mediolanensi  et  snflfraganeis  eius  mandat,  ut  subsidia 
stipendiario  exercitui  suo  ministrent  x  kaL  Dec.  a»  2«.  !l  Huillard-BrehoUes  Hist  dipl. 
m.83.notl. 

♦  (8282)  (Theodoricum)  archiepiscopum  Ravennatensem  eiusque  sufi&aganeos  arj^it»  quod 
nondum  excommunicationem  contra  Fridericum  Romanorum  imperatorem  pubhcaverunt, 
eosque  firmiter  monet,  ut  in  hoc  ncgotio  sine  moraprooedant.  vii  kal.  Dec.  a®  2«».  i|  Me- 
minerunt  huiua  buUae  Montfaucon  Bibt  mannscr.  1. 437;  Huillard-Breholles  1.  c.  84.  not 

(8283)  Engilhardo  episcopo  et  capitulo  Nuenburgensibus  concessionem  Innocentii  pp.  (a.  1138. 
m.  lanr.  datam),  ut  episcopalis  sedes  Citicensis  transferatur  in  Nuenburc,  roborat,  eundem 
locum  Nnenburc  episcopalem  sedem  constituit  ipsumque  cum  omnibus  bonis  et  posses- 
sionibus  confirmat  iv  kal.  Dec.  ind.  1(1).  pontao2o.  ||  Lepsius  BLschofe  des  Hochstifts 
Naumburg  1. 278.  —  >Licet  hijs  que.« 

(8284)  Potestati  et  populo  lanuensibus  scribit,  F(ridericum)  imperatorom  christianis  potius 
quam  Sarracenis  in  Hiemsalem  studere  officere,  cum  viros  sccleratos  loco  sui  dimi- 
serit  in  partibus  cismarinis,  qui,  ut  eius  iniquis  iussionibus  obsecundent,  timorem  divi- 
num  et  numanum  pudorem  penitus  abiecerint  Raynaldus  enim  natus  quondam  Con- 
radi  ducis  Spoleti  eius  vicarius  ot  minister  patrimonium  b.  Petri  inyasit,  presbyteros 
et  alios  clencos  per  manus  Sarracenorum  mutilavit  marchiam  Anconitanam  et  ducatum 
Spoleti  aggredi  attentavit  etc,  «Quare  in  eundem  Raynaldum  et  complices  ac  fautorcs 
suos  excommunicationis  sententiam«  publicavimus.  Addit,  Fridericum  non  sine  fraudis 
excogitatae  commento  Barensem  archiepiscopnm  et  Henricum  comitem  Maltensem  ail 
sedem  apostollcam  de  tractanda  concoraia  misisse;  cum  autem  imperator  voluerit,  iit 
praedictus  Raynaldus  procurator  sit  in  hac  re,  se  respondisse,  tractatum  reconciliationis 
cum  eo  haberi  non  posse  nec  debere.  >Hoc  autem  vobis  scribimus,  ne  falsa  pro  veris 
vobis  a  maliloquis  snggerantur.«  ii  kaL  Dec.  a»  2*.  ji  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1228  8  1(5 
omiaso  initio ;  Hmllard  -  Brdholles  Hist  dipl.  HI.  82.  —  »Illorum  superbia  qui.- 

(8285)  Viduae  Henrici  comitis  de  Sverin  mandat,  ut  filios  (Waldemari)  regis  Daniac  ot 
nepotem  eius  Ottonem  de  Brunsvich  libertati  restituat.  ni  non.  Dec.  a*  2».  i'  Scheid 
Orig.  Guelf.  IV.  praefat  90;  Meklenb.  UB.  L347.  no36l;  c/.  Suhm  Hist  af  Danmark  IX. 
767;  Lisch  Meklenb.  Jahrb.  XXVIl.  139.  —  »Cum  sit  mulieribus.- 

(8286)  Universis  episcopis  per  Tusciam  constitutis  significat,  se  excommunicasse  Fride- 
ricum  dictum  imperatorem,  Raynaldum  et  Bertholdum  filios  quondam  Conradi  ducis 

90 
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Spoleti,  patrimoiiii  b.  Petri  Inyasores  et  fantores  eornm  etc.  Injtne  legiiur:  •Verendam 
est  omnibus ,  qui  eisdem  consilium ,  auxiiium  vel  favorem  impenderint ,  ne  contra  eos 
tanquam  contra  inimicos  negotii  Terrae  sanctae,  piiganos  videlicet  et  Christi  blasphe* 
mos,  procedere  compellamur.«  m  non.  Dec.  a«  2».  |i  Theiner  God.  dipL  dominii  temp.  I. 
88.  no  151;  cf.  Ra\'nald.  L  c.  8  18:  Uuillard-Brcholles  L  c.  84  not  —  »Ad  vestram  cre- 
dimus.« 

(8287)  (Henrico^  episcopo,  decano  et  cantoii  ecclesiae  Basiliensis  mandat,  ut  compositio- 
nem  inter  abbatem  cfe  Beinwiler  ex  parte  una  et  R.  de  Thierstein  et  R.  filium  eius  ex 
altera  super  quibusdam  hominibus  et  rebus  aliis  factam  ab  utraque  parte  per  oen- 
suram  ecclesiasticam  iirmiter  observari  faclant  Non.  Dec  a»  2».  |  Solothurn.  WochenbL 
f.  1824.  p.27a  —  -Dilectus  filius  abbas.- 

(8288)  Fratrlbus  Eremi  de  Brictinis  Fanens.  dioc.  et  aliis  fratribus  Eremo  ipsi  subiectis 
concedit  regulam  b.  AugustinL  vi  id.  Dec.  a»  2«.  i|  Fmpoli  Bullar.  123.  —  •Gum  olim  sicut.* 

*  (8289)  Abbati  et  priori  Resbacensis  monasterii  et  thesaurario  Oyensi  mandat,  ut  assinia- 
tiones  prioratuum,  grangiarum  et  cellarum  ordini  Giunlacensi  pertinentium  et  quibus* 
dam  aboatibus  ad  vitam  concessorum  revocent  vi  id.  Dec  a»  2». '!  Bullar.  ord.  Gluniac  109. 

(8290)  Priori  provinciali  et  fratribus  Lombardiae  ordinis  Praedicatorum  mandat,  ut,  si 
quid  Gluniacensis  abbas  proponere  voluerit  in  defensionem  processus  praedecessoris 
sui ,  admittant  eundem  et  quae  audierint  sedi  apostolicae  fideliter  referant.  v  id.  Dec 
a»  2o.  |!  Ripolli  Buliar.  Praed.  1. 29.  n«  30.  —  «Licet  super  quibusdam.* 

(8291)  Eisdem  mandat,  ut,  cum  ipsis  super  excessibus  quibusdam  in  monasterio  de  Gha- 
ritate  commissis  inauisitio  sit  commissa,  expensas  ad  eiusdem  prosecutionem  necessa- 
rias  exsolvant.    v  id.  Dec.  a»  2».  |  Ripolli  1.  c.  n»  31.  —  »Gum  super  quibusdam.* 

(8292)  Theodorico  Ravennate  archiepisco|)o  postulante  nobilem  ac  famosam  Ravennatem 
ecclesiam  ad  exemplar  fel.  rec  Galixti,  Gregorii,  Honorii,  Gelasii  et  Honorli  III  Rom. 
pont.  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit,  statuens  ut  quascumque  p^ossessiones  et 
quaecumque  eius  bona,  quorum  plurima  nominatim  recenset,  firma  ei  eiusque  succes- 
soribus  et  illibata  permaneant.  v  id.  Dec  indict.  1  (1).  incam.  dom.  a«  1228.  pont.  a<>  2». 
Amadesii  Antist.  Kavenn.  III.  180.  n»  43.  —  »£tsi  universis  sancte.-   Cf.  n*  8295. 

*  (8293)  EpisGopo  Seloniensi  (Seloviensi  al.)  dat  potestatem  acdpiendi  unum  canonicum ad  evangelizandum  verbum  Dei  et  conversum  Praemonstratensis  ordinis  ad  obsequlum 
suum  ex  quocunque  monasterio  Germaniae,  non  obstante  contradictione  praeiatL  m 
id.  Dec  ao  2f>,  \\  Invent.  priviL  in  arch.  Gracoviensi  m  Mittheil.  a.  d.  Geb.  d.  Gesch.  Liv-, 
£hst-  u.  Kurlands  IIL  t>4;  invent  priviL  in  arch.  Gracov..  109  {faUo  ad  a.  1229.) 

(8294)  (Henrico)  episcopo  Wormaciensi  siffuificat,  praepositum  et  capitulum  eccl^iae 
Neusensis  VVormat.  dioc  postulasse  a  sede  apostouca,  ut  tricesimum  canonicorum  nu- 
merum  in  ipsa  ecclesia  ad  vicesimum  octavum  reduceret    Mandat  ei,  ut  faoiat  in  hac 
6arte,  quod  utilitati  eiusdem  ecclesiae  viderit  expedire.  ii  id.  Dec  a«  2«.  {|  Baur  Hessische 
rk.  II.  16.  U9  15,  perperam  ad  Dec  4  —  •£xposuerunt  nobis  prepositus.* 

(8295)  Theodorico  Ravennati  archiepiscopo  annuens  Ravennatem  ecclesiam  sub  b.  Petri 
et  sua  protectione  suscipit,  omnesque  eius  possessiones  ac  bona.  quorum  plurima  no- 
minatim  recenset,  iura  ac  privilegia  confirmat.  Id.  Dec  indict  I  (i).  mcarn.  donL  a*  1228. 
pont  ao  2°.  II  Ughelli  Ital.  sacra  II.  377.  —  »£tsi  universis  sanctae.*    Cf  d9  8292. 

(8296)  Priori  et  conventui  S.  Andreae  de  Scotia  mandat,  ne  de  cetero  de  redditibus  ad 
ipsorum  mensam  spectantibus  clericis  saecularibus  pensiones  conferant  xviii  kai. 
lanr.  a»  2».  11  Theiner  Mon.  Hibem.  27.  n®  66.  —  »Cum  sicut  ex.« 

*  (8297)  £ugubinos  cum  Romana  sede  reconciliat  xvu  kal.  lanr.  a»  2«.  !|  SpiciL  Liber.  645. 
(8298)  Praeposito  et  capitulo  Placentinis  arbitrium,  quod  Papiensis  episcopus  tunc  prae- 

positus  S.  £uphemiae  et  P.  Gapo  canonicus  Piacentinns  tempore  Innocentii  pp.  Ul  in 
causa,  quae  vertebatur  inter  illos  ex  parte  una  et  b.  m.  episcopum  Placeutinum  ex 
altera  super  quibusdam  procurationibus,  expensis  et  rebus  aliis,  protulerant,  auctoritate 
apostolica  confirmat  xiv  lcal.  lanr.  a»  2«.  !|  Gampi  Hist  di  Piacenza  II.  390.  n»  74.  —  •Gum 
a  nobis.« 

(8299)  Gum  (£rico)  regi  Suetiae  conqueritur  de  iniquitate  Imperatoris  Friderici,  qui  patri- monium  Petri  hostili  exercitu  per  Raynaldum  iilium  quondam  ducis  Spoletani  suum 
vicarium  et  ministrum  aggressus  est.  Huic  quidem  tres  exercitus  opponendos  se  pro- 
vidisse:  cum  tamen  necessarii  sumptus  non  habeantur,  se  mittere  ma^strum  Suno- 
nem  scriptorem  suum,  ut  de  subsidiis  Romanae  sedi  conferendis  cum  rege  ipso  transiffat 
xn  kaL  lanr.  ao  2».  ||  Vastovius  Vitis  aquiL  175;  sine  nota  temporis  I^ynalai  Ann.  ad  a. 
1228  $  19;  Liljegren  Svenskt  dlpL  I.  m  n«244;  ef.  Gelse  Appar.  ̂   ̂ »2.  -  »R^i 
regum  reges.* 

(8300)  Fratres  militiae  lesu  Ghristi  per  Italiam  constitutos  cum  omnibus  bonis  sub  b. 
Petri  et  sua  protectione  suscipit  et  inhibet,  ne  quis  aliqnem  eorum  capere,  rapinis,  in- 
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instis  collectis  vel  exactionibus  fatigare  Tei  ad  illicita  iuramenta  cogere  ant  alias  inde- 
bite  molestare  praesumat.  xi  kal.  lanr.  a»  (!<>,  sed  Ugas)  2».  ||  Ripoili  Bnilar.  Praed.  1. 25. 
n»  19.  —  •£greaiens  baereticoram  ab.« 

(8301)  Compositionem  qnae  inter  abbatem  conventumque  monasterii  s.  Mariae  de  Monto 
Mirteto  ex  parte  una  et  archipresbyteros  clericosque  Ninpbanos  ex  altera  intervenit, 
ut  videlicet  de  cnnctis  acquisitis  a  tempore  generalis  conciiii  a»  1215  facti,  et  amodo 
acquirendis  ad  solutionem  non  teneantur  decimarum,  pro  quibus  quasdam  terras  eis- 
dem  presbyteris  et  ciericis  concesserint^  confirmat  x  kal.  lanr.  a»  2«.  ||  Spicii.  Liber.  650. —  "Cum  a  nobis.« 

(8302)  (Carolo^  Secowensi  episc^opo  libertates  et  immunitates,  quas  eius  ecclesiae  (£ber- 
liardus)  Salgeburgensis  arcbiepiscopus  rite  concessit,  confirmat.    x  kal.  lanr.  a»  2». 
Sickel  Monum.  graph.  Fasc.  VI.  tab.  4;  eiusd,  Texte  93.  —  -Cum  a  nobis.« 

(8303)  Regem  Scociae  rogat  et  hortatur,  ne  de  cetero  super  terris,  possessionibus  et 
aliis  in  puram  elemosinam  ecclesiae  Christi  coUatis  necnon  super  causis  dotalicii  et 
ecolesiarum  advocationibus  («c/  advocatiis?)  ecclesias  et  clericos  gravet.  x  kai.  lanr. 
a®  2».  II  Liber  ecclesie  de  Scona  86.  n»  120.  uhi  Gregorio  X  perperam  ad^cribitur.  —  »Quanto 
maiorem  tibi.« 

*  (8304)  Abbatibus,  prioribus  . . .  et  aliis  ecclesiarum  praelatis  per  Salzeburgensem  pro- 
vinciam  constitutis  mandat,  ut  illos  qui  possessiones  vei  res  abbatis  et  conventus  de 
Victoria  irreverenter  etc.  invaserint,  excommunicationis  sententia  eic  percellant.  x  kal. 
lanr.  a®  2°.  ||  Archiv  f.  Kunde  osterr.  Gesch.-Quellen  XXVil.  179.  n«  850.  —  -Non  absque 
doIore.«